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rebatedor

módulo de led indireto

módulo de led direto

madeira
(medidas podem 
variar conforme 
disponibilidade)

led driver
piso

  15°  

  2  

  222  

  180  

haste em cobre
escovado e envernizado

cabo com interruptor
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dimensões em milímetros

para maiores informações,
consulte a área técnica
produto@lumini.com.br

revisões

aprovação

folha escala
1/1

04/09/2025

04/09/2025

desenhista

lp piso

severinoygor

data

1:20

vista lateral dimensões em milímetros

vista frontal
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